
PROTOKÓŁ Nr 11/2011
 posiedzenia Komisji Promocji Powiatu, 

Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi
 oraz Współpracy Międzynarodowej

Rady Powiatu Nowosądeckiego
w dniu 28 grudnia 2011 r.

Realizowany porządek posiedzenia:

1.Otwarcie posiedzenia i przyjęcie porządku posiedzenia.

2.Przyjęcie protokołu poprzedniego posiedzenia Komisji.

3.Przyjęcie sprawozdania z realizacji planu pracy Komisji w 2011 roku.

4.Przyjęcie planu pracy Komisji Promocji Powiatu, Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi oraz 

Współpracy Międzynarodowej Rady Powiatu Nowosądeckiego na 2012 rok.

5.Sprawy bieżące i wolne wnioski.

6.Zamknięcie posiedzenia.

Ad. 1.

Przewodniczący  Komisji  Promocji  Powiatu,  Współpracy  z  Organizacjami  Pozarządowymi 

oraz Współpracy Międzynarodowej Adam Mazur otworzył posiedzenie i przywitał wszystkich 

przybyłych.

W posiedzeniu wzięli Członkowie Komisji oraz zaproszeni goście:

Ryszard Poradowski – Członek Zarządu Powiatu Nowosądeckiego,

Andrzej Zarych – Dyrektor Kancelarii Powiatu

Stwierdza się, że posiedzenie jest prawomocne.

Lista obecności stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Dyrektor Kancelarii  Powiatu Andrzej  Zarych  zgłosił  wniosek o wprowadzenie dodatkowego 

punktu do porządku posiedzenia – uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie współpracy 

międzynarodowej  pomiędzy  Powiatem  Nowosądeckim  w  Rzeczypospolitej  Polskiej  

a Międzynarodowym Zrzeszeniem Społecznym Obrony Socjalnej Praw Dzieci (МООСЗПДиМ)  

w Mińsku (Republika Białoruś).

Przewodniczący Komisji Adam Mazur poddał pod głosowanie wprowadzenie do porządku obrad 

projektu uchwały w sprawie  współpracy międzynarodowej pomiędzy Powiatem Nowosądeckim  

w  Rzeczypospolitej  Polskiej  a  Międzynarodowym  Zrzeszeniem  Społecznym  Obrony  Socjalnej 

Praw Dzieci (МООСЗПДиМ) w Mińsku (Republika Białoruś).



W wyniku głosowania Członkowie Komisji jednogłośnie przegłosowali wniosek o wprowadzenie 

w/w projektu uchwały do porządku posiedzenia.

Przewodniczący  Komisji  Adam  Mazur  stwierdził,  że  projekt  uchwały  Rady  Powiatu 

Nowosądeckiego w sprawie współpracy międzynarodowej pomiędzy Powiatem Nowosądeckim 

w Rzeczypospolitej Polskiej a Międzynarodowym Zrzeszeniem Społecznym Obrony Socjalnej 

Praw Dzieci (МООСЗПДиМ) w Mińsku (Republika Białoruś) został wprowadzony w punkcie 

5 porządku posiedzenia.

Dalsze punkty otrzymują nową numerację.

Przewodniczący  Komisji  Promocji  Powiatu,  Współpracy  z  Organizacjami  Pozarządowymi 

oraz  Współpracy  Międzynarodowej  przedstawił  i  poddał  pod  głosowanie  porządek 

posiedzenia  po wprowadzeniu zmian.

Porządek posiedzenia został przyjęty jednogłośnie.

Ad. 2

Przewodniczący  Komisji  Adam  Mazur poddał  pod głosowanie  protokół  nr 10/2011  z  dnia  

16 grudnia 2011 r. 

Protokół został przyjęty jednogłośnie. 

Ad. 3

Przewodniczący Komisji  Promocji Powiatu i  Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi 

Rady Powiatu Nowosądeckiego przedstawił sprawozdanie z realizacji planu pracy Komisji w 2011 

r. 

Przewodniczący Komisji poddał sprawozdanie pod głosowanie.

Sprawozdanie z pracy Komisji w 2011 roku zostało jednogłośnie przyjęte.

Dokument stanowi załącznik do protokołu.

Ad. 4

Przewodniczący  Komisji  Promocji  Powiatu,  Współpracy  z  Organizacjami  Pozarządowymi  oraz 

Współpracy  Międzynarodowej  Rady Powiatu  Nowosądeckiego przedstawił  projekt  Planu Pracy 

Komisji na 2012 rok i poprosił członków komisji o przedstawienie swoich propozycji.



W  wyniku  dyskusji  został  wypracowany  ramowy  plan  pracy  Komisji  Promocji  Powiatu, 

Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi oraz Współpracy Międzynarodowej Rady Powiatu 

Nowosądeckiego na 2012 r. 

1.Sprawozdanie  z  realizacji  Programu  Współpracy  Powiatu  Nowosądeckiego  z  Organizacjami 
Pozarządowymi w 2011 roku.

2.Zapoznanie się z zakresem współpracy z partnerami zagranicznymi oraz ocena uczestnictwa w 
targach krajowych i zagranicznych.

3.Informacja  na  temat  realizowanych  projektów  turystyczno-promocyjnych  finansowanych  ze 
środków Unii Europejskiej.

4.Informacja na temat targów turystycznych, w których Powiat Nowosądecki bierze udział w 2012 
roku.

5.Zapoznawanie  się  z  opracowywanymi  wydawnictwami  promocyjnymi,  folderami,  gadżetami 
promującymi Sądecczyznę w 2012 roku.

6.Informacja  na  temat  wymiany  grup  młodzieżowych  i  studenckich  w  ramach  współpracy 
międzynarodowej.

7.Uczestnictwo w targach turystycznych, w których Powiat ma swoje stoisko.

8.Ocena stanu współpracy polsko-słowackiej.

9. Współpraca międzynarodowa Powiatu Nowosądeckiego - omówienie przyszłej współpracy w 
ramach partnerstwa miast.

10. Zapoznanie się z planami działań promocyjnych na 2012 rok.

11. Udział  w  spotkaniach,  szkoleniach  itp.  organizowanych  przez  Powiat  Nowosądecki  dla 
organizacji pozarządowych.

12. Udział w imprezach promocyjnych, w których uczestniczy Powiat Nowosądecki.

13.Zaopiniowanie  projektu  uchwały  budżetowej  Powiatu  Nowosądeckiego  na  2013  rok  
w zakresie obejmującym działanie Komisji.

14. Przyjęcie sprawozdania z działalności Komisji za 2012 rok.

15.Przyjęcie planu pracy Komisji Promocji Powiatu, Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi oraz 
Współpracy Międzynarodowej Rady Powiatu Nowosądeckiego na 2012 rok.

Przewodniczący  Komisji  Adam Mazur poddał  pod  głosowanie  plan  pracy  Komisji  Promocji 

Powiatu, Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi oraz Współpracy Międzynarodowej Rady 

Powiatu Nowosądeckiego na 2012 r.

Plan pracy został przyjęty jednogłośnie.



Przewodniczący  Komisji  Promocji  Powiatu,  Współpracy  z  Organizacjami  Pozarządowymi 

oraz Współpracy Międzynarodowej Rady Powiatu Nowosądeckiego stwierdził, że plan pracy 

Komisji  na rok 2012 został przyjęty. 

Plan Pracy Komisji stanowi załącznik do protokołu.

Ad. 5

Dyrektor Kancelarii Powiatu Andrzej Zarych przedstawił projekt uchwały w sprawie współpracy 

międzynarodowej  pomiędzy  Powiatem  Nowosądeckim  w  Rzeczypospolitej  Polskiej  

a  Międzynarodowym  Zrzeszeniem  Społecznym  Obrony  Socjalnej  Praw  Dzieci  (МООСЗПДиМ)  

w Mińsku (Republika Białoruś). Podpisanie umowy będzie sformalizowaniem współpracy prowadzonej 

ze  stroną  białoruską  od  kilku  lat,  głównie  w dziedzinie  wymiany grup  dzieci  i  młodzieży.  Powiat 

Nowosądecki pomaga w uzyskaniu wiz wjazdowych dla grup dzieci i młodzieży z Białorusi oraz jest 

współorganizatorem  programów  pobytu.  Celem  wizyt  są  spotkania  z  polską  młodzieżą  szkolną, 

prezentacja twórczości dzieci i młodzieży z Białorusi, plenery artystyczne, wycieczki do historycznych 

miejsc  powiatu  nowosądeckiego  i województwa  małopolskiego,  nauka  języka  polskiego  i  poznanie 

polskiej kultury. 

Przewodniczący  Komisji Adam Mazur poddał pod głosowanie projekt uchwały Rady Powiatu 

Nowosądeckiego  w  sprawie współpracy  międzynarodowej  pomiędzy  Powiatem  Nowosądeckim  

w Rzeczypospolitej  Polskiej  a  Międzynarodowym Zrzeszeniem Społecznym Obrony Socjalnej Praw 

Dzieci (МООСЗПДиМ) w Mińsku (Republika Białoruś).

Projekt uchwały został przyjęty jednogłośnie i stanowi załącznik do protokołu.

Ad. 6

Przewodniczący  Komisji  Promocji  Powiatu,  Współpracy  z  Organizacjami  Pozarządowymi 

oraz Współpracy Międzynarodowej Rady Powiatu Nowosądeckiego poprosił o przygotowanie 

listu   upoważniającego  do  podjęcia  rozmów  w  ramach  przyszłej  współpracy  Powiatu 

Nowosądeckiego z Bardejowem.

Dyrektor  Kancelarii  Powiatu  Andrzej  Zarych  zobowiązał  się  do  przygotowania  listu 

upoważniającego Radnego Adama Mazura do podjęcia rozmów w ramach przyszłej współpracy 

Powiatu Nowosądeckiego z Bardejowem.



Członkowie Komisji ustalili wyjazdowe posiedzenie Komisji do Bardejowa w ferie 2012 roku.

Ad. 7

Przewodniczący  Komisji  Promocji  Powiatu,  Współpracy  z  Organizacjami  Pozarządowymi  oraz 

Współpracy Międzynarodowej Rady Powiatu Nowosądeckiego podziękował wszystkim przybyłym 

za udział i zamknął posiedzenie. 

                Przewodniczący Komisji
Promocji Powiatu, Współpracy 

 z Organizacjami Pozarządowymi 
 oraz Współpracy Międzynarodowej RPN

       Adam MAZUR

 Protokół sporządziła: Anna Hardy-Repetowska
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